
D.D.G. n° 6015           del 15/12/2023
                                                             

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla G.U.R.S. n. 25 Parte I del 01/06/2022, con il
quale è stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n. 19/2008. Rimodulazione degli
assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  di  cui  all'articolo 49,  comma 1, della  legge regionale 7
maggio 2015, n. 9;
VISTO  il bando di concorso per titoli ed esami ai fini della copertura  di n. 487 posti a tempo pieno e
indeterminato di Istruttore, categoria professionale “C”, posizione economica “C1” di cui 311 posti per il
profilo  professionale:  Operatore  Mercato  del  Lavoro approvato  con  D.D.G.  n.  5040  del  23/12/2021,
rettificato con D.D.G. n. 5245 del 29/12/2021 e modificato con D.D.G. n. 117 del 21/01/2022;
VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato stipulato il 07/12/2023 tra questa
Amministrazione  Regionale,  rappresentata  dal  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  regionale  della
Funzione Pubblica e del Personale dell’Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione
Pubblica Dott.ssa Carmela Madonia e  la sig.ra Buscemi Laura,  che forma parte integrante del presente
decreto;
VISTO il D.DG. n. 5591 del 07/12/2023 con il quale è stato approvato il suddetto contratto individuale di
lavoro;
PRESO ATTO che il  predetto D.D.G. n.  5591 del  07/12/2023 riportava, per mero errore materiale, il
giorno 06/12/2023 quale data di stipula del contratto anziché il 07/12/2023;
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica di cui sopra;

DECRETA

Art. 1 – Rettifica
Per effetto della suddetta disposizione, a modifica del D.D.G. n.  5591 del  07/12/2023, la data di

stipula del contratto individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato stipulato tra l’Amministrazione
Regionale, rappresentata dal Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del
Personale dell’Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dott.ssa Carmela
Madonia e la sig.ra Buscemi Laura, è da intendersi 07/12/2023 anziché 06/12/2023.

Art. 2 – Pubblicazione
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 98,

comma 6, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9 che sostituisce il comma 5 dell'articolo 68 della legge
regionale 12 agosto 2014, n. 21. Il presente atto verrà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale della
Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della legge regionale
del 15 aprile 2021 n. 9 ed in applicazione della Circolare del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro –
Servizio 10 – n. 11 dell’01/07/2021.

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

Il Dirigente del Servizio ad interim
Ugo Callari


	Regione Siciliana

		2023-12-15T14:08:02+0100
	UGO MASSIMO CALLARI


		2023-12-15T14:18:14+0100
	CARMELA MADONIA




